МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 03.09.2007г.                                                                            №  29

Об утверждении положения о

рейтинговой оценке деятельности

работников школы.

            На основании КПМО Красноярского края и руководствуясь  Уставом общеобразовательного учреждения

           Приказываю:

1. Утвердить положение о рейтинговой оценке деятельности работников школы (Приложение 1).

2. Тарификационной комиссии использовать данное положение для распределения фонда  стимулирующей оплаты труда работников школы.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор школы :                                                     Верц С.П.